ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số: ………./QĐ-ĐHBK
                                  Đà Nẵng, ngày …. tháng …. năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu …………………………………………..

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐĐH ngày 12 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng Đại học Đà Nẵng ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Đà Nẵng và được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị quyết số 13/NQ- HĐĐH ngày 07 tháng 9 năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐĐH ngày 18 tháng 01 năm 2023 của Hội đồng Đại học Đà Nẵng phân cấp thẩm quyền quyết định trong công tác quản lý đầu tư, mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ, sửa chữa thường xuyên công trình xây dựng cho các trường đại học thành viên, đơn vị trực thuộc Đại học Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết số 93/NQ-HĐT ngày 18 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng trường Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết số 96/NQ-HĐT phiên họp thứ 14 ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng trường Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng phê duyệt chủ trương kế hoạch đầu tư mua sắm, sửa chữa cơ sở vật chất năm 2024 của Trường Đại học Bách khoa - Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Quyết định số 983/QĐ-ĐHBK ngày 18 tháng 3 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa về việc thành lập Tổ phê duyệt báo giá trong các hoạt động chỉ định thầu của Trường Đại học Bách khoa - ĐHĐN;
Căn cứ Quyết định số ……./QĐ-ĐHBK ngày ………… của Hiệu trưởng về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu …………………………………………….;
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trường Đại học Bách khoa - ĐHĐN và Công ty …………………………………….., ngày ………………………;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng …………………….. - Trường Đại học Bách khoa.

  QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu ………………………………………… với các nội dung chủ yếu như sau:
1. Đơn vị được chọn lựa: Công ty .........................................................
2. Hình thức chọn lựa nhà thầu: chỉ định thầu rút gọn
3. Giá trị chỉ định: ..................................................... đồng
   (Bằng chữ: .................................................................................)
4. Thời gian thực hiện: trong vòng ........ ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
5. Hình thức hợp đồng: hợp đồng trọn gói.
6. Nguồn vốn: Vốn hợp pháp của Trường Đại học Bách khoa.
Điều 2. Giao cho Phòng .................................... - Trường Đại học Bách khoa chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các thủ tục theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Trưởng phòng Phòng Tổ chức Hành chính, Trưởng phòng Phòng ...................., Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, các cá nhân và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT,……...
	[NGƯỜI PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU]
[ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]